
SONOFF® Smart Dimmer Switch

Ref. SONOFFDIMMER

Regulátor intenzity. Dimmer pro použití s regulovatelnými LED žárovkami až do 150W nebo až do 200W u

vláknových žárovek. Regulovatelný na 4 úrovních intenzity pomocí dálkového ovládání RM433 (není součástí

dodávky), přizpůsobitelný pro vyšší a nižší úrovně jasu pomocí aplikace eWeLink. Kompatibilní s hlasovým

ovládáním pomocí Alexy a Google Home. Dálkové ovládání 433MHz není součástí dodávky. Ovládejte své osvětlení

odkudkoli pomocí aplikace eWeLink. Sdílejte inteligentní programy a scény regulátorů intenzity s členy rodiny.

Nastavte požadovanou jasnost od 1 % do 100 % prostřednictvím oblasti tlumení v aplikaci nebo pomocí hlasového

příkazu, funkce paměti jasu si zapamatuje a vrátí se k poslednímu nastavení osvětlení, když se znovu zapne.

Product data

Certifikáty CE, ROHS

Rozměry (mm) ŠxVxH 62x47x32.5

Frekvence (Hz) 50 - 60

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

Maximální intenzita (A) 1A

Materiál Polykarbonát

Maximální výkon (W) 150W

Teplotní rozsah -0ºC~+50º

Systém řízení RF; WiFi

Nominální napětí (V) 100-240V/AC

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

SONOFFDIMMER

2 of 2


	SONOFF® Smart Dimmer Switch
	Ref. SONOFFDIMMER
	Product data
	Product variants


